

Lic: MDOB *** GINIS - SML *** Strana: 1

IČO: 00242098 Město Dobříš Čas : 12:58:50
UCS: 00242098 Město Dobříš Datum: 31.08.2017

PROTOKOL O OBJEDNÁVCE

0000ALV00SSY
NS : 00242098 Město Dobříš SMLMAI00 31102008 12:30

Identifikátor : MDOBX00GCQSF
Číslo případu : OBJ17000318 Typ: Objednávka dodavatelská
Rozpis částky celkem : 120 316,00 Kč (99.434,50 Kč + 20.881.75 Kč DPH)

Popis: 722 - Osazení 4 ks svítidel a sloupů VO v ulici Luční, Dobříš

Dodavatel
IČO: 25144251 Název: DOKAS Dobříš, s.r.o.
Bank.účet: 27-521732389/0800

Datum evidence	uzavření	platnosti	Kompetent
31.08.2017	31.08.2017	30.09.2017	Modlík Miloslav Ing.

Rozpis částky na roky:

Rok	Bankovní účet vlastní	Měna	Cena	Cena v Kč
2017			CZK	120 316,00

Položky smlouvy:

Rok	ODPA	POL	ZJ	UZ	ORJ	ORG	Množství	MJ
2017	003631	6121	000	0000000000	0000000000	00000000000722	1,000	

Cena celkem:
120 316,00 Kč včetně DPH

Dodatky:

Č.dodatku	Částka	Uzavření	Platnost	Kompetent
-----------	--------	----------	----------	-----------

*** Konec sestavy ***

Ing. Miloslav Modlík
Vedoucí odboru místního rozvoje
MĚSTO DOBŘÍŠ
63 01 Dobříš, Mírové nám. 119
t: 318 533 312 fax: 318 533 315
Schválil: Mgr. Stanislav Vaček, MPA
starosta města

S rozsahem i obsahem objednávky
dodavatel souhlasí a akceptuje ji

Jakub Jarůšek [redacted] provozu



NABÍDKA

cenová nabídka č. 34/2017

akce:

Osazení sloupů a svítidel veřejného osvětlení
Dobříš Luční ulice

pro:

Město Dobříš


Název položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Celkem bez DPH
Srožár KK6 130/60 2 stupňový bez paticový žároziněk	4	ks	4 230,00 Kč	16 920,00 Kč
El. rozvaděč+skříň/DCK/	1	ks	15 507,00 Kč	15 507,00 Kč
Vybavení el. rozvaděče a skříň (histič, spín.hodiny atd)	1	kpl	6 016,00 Kč	6 016,00 Kč
Kabel AYKY B 4x16	14	m	36,00 Kč	504,00 Kč
Trubka arot Ø50mm	20	m	15,00 Kč	300,00 Kč
Kabelová spojka	6	ks	970,00 Kč	5 820,00 Kč
Výstražná fólie	20	m	2,00 Kč	40,00 Kč
Pojistka skleněná	4	ks	5,00 Kč	20,00 Kč
SR 3al Li+ Zn svorka	4	ks	55,00 Kč	220,00 Kč
Kabel CYKY 4x10B	15	bm	89,00 Kč	1 335,00 Kč
Modus LVN 236 R svítidlo	4	ks	1 960,00 Kč	7 840,00 Kč
Zářivka 36W	8	ks	115,00 Kč	920,00 Kč
Kabel CYKY 3x1,5	30	m	16,00 Kč	480,00 Kč
Trubka PVC Ø 250	4	m	840,00 Kč	3 360,00 Kč
Beton BP 250	1,25	m ³	2 400,00 Kč	3 000,00 Kč
Odvoz suťi vč. skládkovného	0,75	t	550,00 Kč	412,50 Kč
Vytrasování kabelu VO	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Náklady na dopravu	1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Použití el. Kladiva a centrály	6	hod	600,00 Kč	3 600,00 Kč
Použití vibrační desky	1	hod	400,00 Kč	400,00 Kč
Použití bagru pro výkop a vytažení sloupů	0	hod	800,00 Kč	0,00 Kč
Elektro práce odborné	48	hod	250,00 Kč	12 000,00 Kč
Práce pomocné a dokončovací	68	hod	200,00 Kč	13 600,00 Kč
Výchozí elektro revize	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Stožárová svorkovnice SV9.16.4	4	ks	535,00 Kč	2 140,00 Kč
Cena celkem bez DPH				99 434,50 Kč
DPH 21%				20 881,25 Kč
Cena celkem vč. DPH				120 315,75 Kč

Platnost cenové nabídky je 90 dní ode dne vyhotovení.

Cenová kalkulace vychází z prohlídky místa plnění a předpokládané spotřeby materiálu

Termín zahájení dle investora a klimatických podmínek srpen-září 2017.

V Dobříši dne 16.8.2017

vypracoval:  Jakub Jarusek
vedoucí provozu DOKAS Dobříš, s.r.o
tel: +420 602 642 907

DOKAS Dobříš, s.r.o. Na Chmelnici 455, 263 01 DOBŘÍŠ
zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, složka 53311
IČO: 25144251
DIČ: CZ25144251

bank. Spojení: Česká spořitelna
č.ú.:000000-0534751319/0800